[bookmark: _GoBack]Deltagerliste kretsting for Hedmark Orienteringskrets.

	Nr.
	Navn 
	E-post
	Klubb/organisasjon

	1
	Martin Skytteren
	mskytteren@gmail.com
	Styret

	2
	Anders Skjeset
	anders.skjeset@gmail.com
	Styret

	3
	Unni Øygard
	unni.oygard@hotmail.com
	Styret

	4 a.
	Marius Øye
	mariusoie1@gmail.com
	Rekrutt og Arrangement utvalget

	5 b.
	Jon Arve Engebakken
	jona-eng@online.no
	Rekrutt og Arrangement utvalget / Vingelen IL 

	6
	Lene Margrethe Sætaberget
	hybel_huldra_82@hotmail.com
	Lundeseter IL

	7
	Øyvind Steinbekken
	oyvind.steinbekken@gmail.com
	Odal OL

	8
	Jane Merete Brøther
	jane.broether@gmail.com
	Odal OL

	9
	Ragnhild Jetlund
	ragnhild@jetlundweb.no
	Vang OL

	10
	Njaal Ellegaard Melby
	njaalem1@gmail.com
	Vang OL

	11
	Anna-Tekla Tonjer
	attonjer@gmail.com
	Elverum OK

	12 b.
	Harald Østby
	harald@oestbye.net
	Elverum OK

	13
	Arnestein Dale
	Arnstein.dale@icloud.com
	Vallset/Stange OL

	14
	Bodil Frydenlund
	bottolf@live.no
	Vallset/Stange OL

	15 b.
	Kristian Storsveen
	krstorsv@bbnett.no
	Løten OL

	16 b.
	Tove Kristin Westli
	leder@lotenol.no
	Løten OL

	17 b.
	Øyvind Meland Edvardsen
	grinihagan3@yahoo.no
	Ringsaker OL

	18 b.
	Anne Marit Bordal
	anne.marit.bordal@online.no
	Ringsaker OL

	19 b.
	Julie Finsrud Lande
	jfinsrud@yahoo.no
	Eidskog OL

	20 b. 
	Anders Hauger
	anders@alaget.no
	Brandval/Kongsvinger OK

	21 b.
	Tom Erik Brohaug 
	tebrohaug@hotmail.com
	Hamar OK

	22 b.
	Stein Magnus Moen
	steinmagnus@hotmail.com
	Grue IL

	23
	Valgkomiteen
	
	

	24
	Jenni Indby
	
	HIK




a. Rekrutt og arrangement utvalget har talerett, men ikke stemmerett. 
b. Representantene som er markert med «b.» har sendt inn påmelding etter fristen.



